
GASTROSÍTĚ
Platí do 31. 8. 2024 nebo do vyprodání zásob

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

Objem: 419 l
Příkon: 480 W
Množství chladiva R290: 0,12 kg
Vnější rozměry Š x H x V:
65,6 x 65,3 x 189,2 cm

• ventilované chlazení
• černé provedení
• vestavěný agregát
• digitální termostat
• automatické odtávání
• všechna skla trojitá izolační
• LED osvětlení
• 4 skleněné police
• 4 kolečka s 2 brzdami

RT 400L-2 BLACK
Chladicí vitrína cukrářská obslužná, černá

37 168 Kč 

Akční cenavč. RP

47 730 Kč

RT 400L-2

C

LED
OSVĚTLENÍ

+8
+2

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

Vysoká chladicí vitrína samostatně 
stojící má všechna skla trojitá pro 
skvělou izolaci. Výšku mezi policemi 
je možné změnit dle potřeby, 
skleněné police jsou nastavitelné  
a o rozměrech 36,5 x 50 cm.

LCT 750 C/BLACK
Pultová chladicí vitrína oblé sklo

• ventilované chlazení
• automatické odtávání
• přední oblé sklo
• prosklené boky
• dvojitá izolační skla
• 2 nastavitelné police
• zadní posuvné dveře
• LED osvětlení vitríny
• nerezové opláštění
• nastavitelné nožky

Objem: 100 l 
Příkon: 242 W
Množství chladiva R290: 0,045 kg
Vnější rozměry Š x H x V:
70 x 56 x 67 cm

+8
+2

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

14 268 Kč

Akční cenavč. RP

16 540 Kč

LCT 750 C

C



 
 

+90
+30

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

+90
+30

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

KOLEČKA
S BRZDOU

LED
OSVĚTLENÍ

LED
OSVĚTLENÍ

RTR 130L-2 
Teplá vitrína pultová, oblé sklo

• termostat
• přední oblé sklo
• prosklené boky
• 3 nastavitelné nerezové police
• zadní posuvné dveře
• LED osvětlení vitríny
• nerezové opláštění 

Objem: 130 l
Příkon: 1 100 W
Počet polic: 3
Vnější rozměry Š x H x V:
79,1 x 58,9 x 68,5 cm

LED
OSVĚTLENÍ

RTR 1210L
Vyhřívaný bar, samoobslužný

• vyhřívaná verze
• LED osvětlení vitríny
• objem 3 x GN 1/1 x 150 mm
• 4 kolečka s 2 brzdami
• pracovní deska žula - granit 

Příkon: 2000 W
Kapacita GN: 3 x GN1/1 ks
Vnější rozměry Š x H x V:
121  x 76,6 x 133,8 cm

32 168 Kč 

Akční cenavč. RP

40 290 Kč

RTR 1210L

+12
+2

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

+12
+2

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

LED 
OSVĚTLENÍ

2x ZÁMEK

RT 78B-2R
Chladicí vitrína pultová 2 oblé dveře

• ventilované chlazení
• vestavěný agregát
• automatické odtávání
• digitální termostat
• všechna skla dvojitá izolační
• 2 x oblé prosklené dveře
• 2 x zámek
• 3 nastavitelné police
• LED osvětlení vitríny 

Objem: 86 l 
Příkon: 180 W
Množství chladiva R600a: 0,04 kg
Vnější rozměry Š x H x V:
43 x 43 x 98 cm

11 668 Kč

Akční cenavč. RP

14 300 Kč

RT 78B-2R

C

15 668 Kč

Akční cenavč. RP

18 460 Kč

RT 78B-7

C

RT 78B-7
Chladicí vitrína panoramatická pultová

• ventilované chlazení
• vestavěný agregát
• digitální termostat
• automatické odtávání
• všechna skla dvojitá
• 3 nastavitelné police
• LED osvětlení vitríny

Objem: 78 l 
Příkon: 180 W
Množství chladiva R600a: 0,045 kg
Vnější rozměry Š x H x V:
43 x 39 x 98 cm

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

15 668 Kč 

Akční cenavč. RP

19 150 Kč

RTR 130L-2



IC 501 SC
Pultová mraznička prosklené rovné víko

IC 301 SCEB
Pultová mraznička prosklené oblé víko

• zahrnuje plnou sadu košů
• rovná posuvná prosklená víka se zámkem
• ideální pro propagaci značek
• digitální teploměr
• kolečka s brzdou
• klimatická třída 5 zaručuje vysoký výkon  
 i v teplém prostředí 

• náklon výstavní plochy pro lepší prezentaci
• oblá posuvná víka se zámkem
• zahrnuje plnou sadu košů
• ideální pro různé značky
• digitální teploměr
• kolečka s brzdou
• klimatická třída 5 zaručuje vysoký výkon  
 i v teplém prostředí 

Objem: 491 l
Příkon: 191 W
Počet a typ košů: 6 ks drátěných košů
Množství chladiva R290: 0,110 kg
Vnější rozměry Š x H x V:
155 x 63 x 89,2 cm

Objem: 264 l
Příkon: 141 W
Počet a typ košů: 4 drátěné koše
Množství chladiva R290: 0,085 kg
Vnější rozměry Š x H x V:
101 x 61,5 x 94,9 cm

-14
-24

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

-14
-24

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

STATICKÉ
CHLAZENÍ

STATICKÉ
CHLAZENÍ

17 468 Kč 

Akční cenavč. RP

20 390 Kč

IC 501 SC

D

14 268 Kč 

Akční cenavč. RP

16 590 Kč

IC 301 SCEB

D

ZÁMEK ZÁMEKKOLEČKA
S BRZDOU

KOLEČKA
S BRZDOU

Série ostrovů TWIN, určených pro supermarkety, se vyznačují 
inovativním designem, který je ideální pro prodejny  
s omezeným prostorem. Jeden ostrov TWIN má stejný objem 
jako dvě standardní truhlicové mrazničky / chladničky stejné 
délky umístěné zády k sobě. Protože model TWIN zabírá méně 
podlahové plochy, je výsledkem více úložného prostoru na menší 
ploše. Má také skvělou funkci dvou chladicích systémů.

TWIN HEAD-A-CF
Kombinovaný chladicí/mrazicí ostrov antracit

• mraznička / chladnička
• zabírá méně podlahové plochy
• vyšší spolehlivost
• nízká spotřeba energie
• úspora celkových nákladů (provozních i investičních)
• nárazové lišty
• statické chlazení
• automatické odmrazování
• 2 chladicí systémy
• cenovkové lišty jako příslušenství 

Objem: 425 l
Příkon: 267 W
Množství chladiva R290: 0,08 kg
Vnější rozměry Š x H x V:
147 x 81,2 x 91,5 cm

STATICKÉ
CHLAZENÍ

VHODNÉ PRO SUPERMARKETY

30 168 Kč 

Akční cenavč. RP

71 760 Kč

HEAD A-CF

C

-1
+15

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

(Při chlazení)

-18
-24

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

(Při mrazení)



STATICKÉ
CHLAZENÍ

SHALLOW 200/250A-CF
Kombinovaný chladicí/mrazicí ostrov 
antracit

• mimořádně velká panoramatická prosklená víka
• lze uspořádat do ostrovů
• duální teplota
• mraznička / chladnička
• nízká spotřeba energie
• úspora celkových nákladů (provozních i investičních)
• automatické odmrazování
• 2 chladicí systémy
• cenovkové lišty jako příslušenství 

Objem: 800 / 1 030 l
Příkon: 442 / 462 W
Množství chladiva R290: 0,012 / 0,016 kg
Vnější rozměry Š x H x V:
202 x 92 x 79 / 250 x 93 x 79 cm

+15
-24

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

NASTAVITELNÉ
NOŽKY

• mimořádně velká panoramatická prosklená víka
• lze uspořádat do ostrovů
• ideální prezentace zmrazených potravin
• nízká spotřeba energie
• úspora celkových nákladů  
 (provozních i investičních)
• automatické odmrazování
• 2 chladicí systémy
• cenovkové lišty jako příslušenství 

SHALLOW 150-F / CF
Mrazicí ostrov / kombinovaný mrazicí
/chladicí ostrov

-18
-24

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

(Při mrazení)

+15
-1

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

(Při chlazení)

Objem: 590 l
Příkon: 356 W
Množství chladiva R290: 0,12 kg
Vnější rozměry Š x H x V:
152 x 92 x 79 cm

STATICKÉ
CHLAZENÍ

25 168 Kč 

Akční cenavč. RP

63 470 Kč

SHALLOW 150-F

D

28 168 Kč 

Akční cenavč. RP

65 150 Kč

SHALLOW 150-CF

D

NASTAVITELNÉ
NOŽKY

SUPER B185F
Mrazicí ostrov

• elektronický termostat
• automatické odmrazování
• nastavitelné nožky
• velký úložný prostor
• nárazové lišty
• LED osvětlení vnitřního prostoru
• světelná plocha na reklamu
• přepážky
• kolečka
• drátěný systém

Objem: 563 l
Příkon: 500 W
Výstavní plocha: 1,25 m²
Množství chladiva R290: 0,085 kg
Vnější rozměry Š x H x V:
185,6 x 85,8 x 89 cm

-18
-23

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

NASTAVITELNÉ
NOŽKY

STATICKÉ
CHLAZENÍ

LED 
OSVĚTLENÍ

24 168 Kč 

Akční cenavč. RP

57 120 Kč

SUPER B185F

D

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

35 168 Kč 

Akční cenavč. RP

72 960 Kč

SHALLOW 200

C

38 168 Kč 

Akční cenavč. RP

81 450 Kč

SHALLOW 250

C



 
 

UF 600 FS
Mrazicí skříň plné dveře, nerez

• celonerezové provedení – vnitřní prostor i opláštění
• ventilované chlazení
• nastavitelné police
• No Frost
• digitální termostat
• snadno vyměnitelné těsnění
• zabudovaný zámek
• lze vložit přepravku 

Objem: 590 l
Příkon: 235 W
Počet a typ polic: 6 + základna
Množství chladiva R290: 0,255 kg
Vnější rozměry Š x H x V:
77,5 x 72,3 x 182 cm

14 068 Kč

Akční cenavč. RP

16 400 Kč

SD 1380

D

30 068 Kč

Akční cenavč. RP

35 280 Kč

UF 600 FS

D

10 868 Kč

Akční cenavč. RP

12 600 Kč

UR 200 S

A

SD 1380
Chladicí skříň plné dveře, bílá

• plné dveře, lze měnit otevírání
• chlazení s pomocným ventilátorem
• nastavitelné police
• nastavitelné nožky 

Objem: 372 l
Příkon: 215 W
Množství chladiva R600a: 0,080 kg
Vnější rozměry Š x H x V:
59,5 x 64 x 184 cm

ZÁMEK

CHLAZENÍ
S POMOCNÝM

VENTILÁTOREM

+10
+2

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ ZÁMEK

CHLAZENÍ
S POMOCNÝM

VENTILÁTOREM

+10
+2

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

-10
-25

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

UR 200 S
Chladicí skříň plné dveře, nerez opláštění

• nerezové provedení
• integrované madlo
• plné dveře, lze měnit otevírání
• elektronický termostat
• chlazení s pomocným ventilátorem
• nastavitelné police
• zámek
• digitální termostat a teplotní displej
• nastavitelné nožky s pojezdovými válečky vzadu 

Objem: 136 l
Příkon: 105 W
Počet polic: 3
Množství chladiva R600a: 0,035 kg
Vnější rozměry Š x H x V:
60 x 58,5 x 85,5 cm

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

ZÁMEK

UR 600 FS
Chladicí skříň plné dveře, nerez

• celonerezové provedení – vnitřní prostor i opláštění
• ventilované chlazení
• vnitřní prostor přizpůsoben rozměrům GN 2/1
• automatické odtávání
• digitální termostat
• výškově nastavitelné rošty
• snadno vyměnitelné těsnění
• zabudovaný zámek
• lze měnit otevírání dveří 

Objem: 590 l
Příkon: 235 W
Počet a typ polic: 3 + základna
Množství chladiva R600a: 0,145 kg
Vnější rozměry Š x H x V:
77,5 x 72,3 x 182 cm

26 868 Kč

Akční cenavč. RP

31 420 Kč

UR 600 FS

D

+8
-2

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

ZÁMEK



Ekologická likvidace našich výrobků podle Zákona o odpadech č. 185/2001 Sb.
a Vyhlášky MŽP č. 237/2002 Sb. je zajištěna “Smlouvou o zajištění společného plnění”   

v rámci kolektivního systému ASEKOL a.s. 
NEPŘEHLÉDNĚTE! 

RECYKLAČNÍ POPLATEK je ve výši 168 Kč nebo 60 Kč a je zahrnut v ceně výrobku.
Ceny v akčním ceníku GASTROSÍTĚ jsou uvedeny bez DPH.

Případné omyly a chyby v textu a ve vyobrazení vyhrazeny.

Doprava ZDARMA!
u objednávek nad 4000 Kč
bez DPH.

ZÁMEK

STATICKÉ
CHLAZENÍ

-14
-24

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

Řada mrazniček FR-SL nabízí spolehlivý 
výrobek za příznivou cenu. Má interiér 
z oceli s bílým nátěrem a odtok pro 
odvádění vody při rozmrazování pro 
snadnou údržbu. Součástí jsou i silná 
kolečka pro lepší mobilitu. 

FR 205 / 505 SL
Mraznička na zmrzlinu plné víko

• rukojeť se zámkem
• teploměr
• vnitřní opláštění bílá lakovaná ocel
• odtok vody při odmrazování
• koše
• pevná kolečka 

Objem: 189 / 463 l
Počet košů: 1 / 2
Příkon: 150 / 230 W
Množství chladiva R600a: 0,044 / 0,090 kg
Vnější rozměry Š x H x V: 
73,4 x 70 x 94,5 / 150,4 x 70 x 94,5 cm

9 668 Kč

Akční cenavč. RP

11 110 Kč

FR 205 SL

C

13 568 Kč

Akční cenavč. RP

15 770 Kč

FR 505 SL

D

NERONE MID 05 GN 1/1 H2O
Digitální konvekční trouba s přivlhčováním

• vývin páry s nástřikem
• regulace páry 10 až 100 %
• kombinovaný režim (kombinace pečení a páry)
• napojení na vodovodní řád a odpad
• ventilátor s opačným systémem proudění vzduchu
• dokonalý ventilační systém – rovnoměrná distribuce tepla
• teplotní sonda
• delta T pečení
• nerezové opláštění a vnitřek trouby + masivní rukojeť
• dvojité prosklené dveře
• snadná údržba a čištění – lehce vyměnitelné tesnění,  

vyjímatelné vnitřní lišty, zaoblené vnitřní hrany
• vnitřní osvětlení
• digitální ovládání
• termostat 280 °C

Kapacita: 5x GN 1/1 nebo rošt 60 x 40 cm, není součástí
Příkon: 6 450 W
Napětí: 220-240/50 V/Hz
Vnější rozměry Š x H x V: 
84 x 91 x 75 cm

54 168 Kč 

Akční cenavč. RP

67 710 Kč

Nerone MID 05

VNITŘNÍ
VENTILAČNÍ

SYSTÉM

MINUTOVÝ
ČASOVAČ

VYMĚNITELNÉ
TĚSNĚNÍ

OSVĚTLENÍ


